RAPPORTS des Vice-président-e-s et Substituts

Vice-présidente Régionale du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Robert Hume

DATE ACTIVITES
FEVRIER
24 -26 AGA Penticton Penticton
26 — 28 AGA CB et Yukon Prince George
MARS
03 Equipe de gestion régionale — Santé mentale Vancouver
03 Briefing, Non-déclarants Vancouver
16 — 17 Réunion RDE Ottawa
18 — 23 Conseil exécutif et Conférence des président-e-s Ottawa
25 Réunion avec membre Coquitlam
28 Appel conférence, Journée d’action du SEI Vancouver
AVRIL
08 Comité régional CSP Surrey
09 Appel conférence régionale sur la négociation

AFPC — ) Vancouver
22 Réunion avec le nouveau champion Equité d’emploi Vancouver
25 -27 Congrés AFPC CB Vancouver
30 Comités pré-congres Ottawa

Soumis respectueusement,

Robert Hume
Vice-président régional
Région du pacifiqgue



Substitut au Vice-président Régional du PACIFIQUE
RAPPORT D’ACTIVITES — JUIN 2014

Wayne Little
DATE ACTIVITES
AVRIL
30 Voyager de Victoria a Vancouver
30 Réunion régionale de I'ARC sur I'emploi, équité et diversité - Vancouver
30 Voyager de Vancouver a Victoria

Soumis respectueusement,

Wayne Little
Substitut au Vice-président régional
Région du pacifique



DATE

FEVRIER
24
25

MARS
3

4

11

13

14

17
18-19, 23
20-22
23

24

26

27

31

AVRIL
9

16

17

22

23

24

30

MAI
1
2-4
4
5-9
10

Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Lorne Roslinski

ACTIVITES

Voyager a Winnipeg
RDE régional et réunion de CSP régionale - retour a la maison

Voyage a Ottawa

Comité consultation national PAE et retour a la maison

Voyager a Edmonton pour participer a I'’AGA de la section locale 30025
Voyager a Lethbridge pour participer a 'AGA de la section locale 30027
Retour a la maison

Appel conférence mensuel avec la sous-commissaire et voyage a Ottawa
Conseil exécutif

Conférence des président-e-s

Retour a la maison

Congeé

Téléconférence avec le directeur de Calgary

Rencontre avec membres de I'exécutif 40023 - assurance invalidité d’'un membre
et téléconférence avec la région sur la Modernisation des RH

Appel conférence Relations de travail régionales - 3 griefs en suspens

Voyager a Winnipeg pour présenter 6 griefs et retour a la maison
Présenter grief au 3° palier

Téléconférence avec la section locale 30024 pour griefs

Appel conférence mensuel avec la sous-commissaire

Appel conférence régionale — Officiers nationaux de I'AFPC
Présenter 4 griefs au 3° palier

Voyager a Ottawa

Conseil exécutif et Comités pré-congres

Comité pré-congrés — Co-président des finances
Voyager a Montreal

Congrés du CTC

Congeé

Soumis respectueusement,

Lorne Roslinski
Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



Substitut au Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES
RAPPORT D’'ACTIVITES - JUIN 2014

Greg Krokosh
DATE ACTIVITES
Aucune activité pour cette période.
Soumis respectueusement,
Greg Krokosh

Substitut au Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



DATE

MARS
11

17
17-23
24-25
27

27

28

AVRIL
09

23
16
22
22
24
28
29
30

MAI
1-4
5-9
12

13
14-16
16

Vice-président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Gary Esslinger

ACTIVITES

Réunion avec le directeur des RH

Appel conférence mensuel avec la sous-commissaire
Conseil exécutif et Conférence des président-e-s

AGA BSF de Régina

Formation de I'employeur sur I'obligation d’accommodement
AGA BSF Winnipeg

Séance d’information régional — Modernisation RH

Rencontre avec directeur : remboursement des frais de scolarité

des employé-e-s
Réunion de planification de 3 S/L - appréciation des membres
Réunion de I'exécutif de la section locale 50031
Distribution d ‘information au WCF
Appel conférence mensuel avec la sous-commissaire
Réunion sur la négociation au BSFW
Pré-consultations avec ART pour grief au 3° palier
Présentations de grief au 3° palier
Comités du congres

Comité du congres

Congres CTC

Réunion avec membre pour griefs au 3° palier

CSCR — Réunions mixtes sur la négociation BSFW

Comité national changements technologiques et réunion CSP
Séance d’'information régional Finance et Administration

Soumis respectueusement,

Gary Esslinger
Vice-président régional
Région des prairies

Winnipeg
Winnipeg
Ottawa

Régina

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Ottawa

Ottawa
Montréal
Ste-Anne
Winnipeg
Ottawa
Toronto



Substitut au Vice-président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Christine McLennan

DATE ACTIVITES

MARCH

17-23 Executive Council and Presidents’ Conference — Ottawa
MAY

12 Joint Union Management Program — Winnipeg

Soumis respectueusement,

Christine McLennan
Substitut au Vice-président régional,
Région des prairies



DATE

MARS

17-23
25
25
26
26
26
28

AVRIL

15
15
16
17
22
23
24
28
28
30

MAI

1-4
4-9

Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Robin Johnson

ACTIVITES

Réunion de I'exécutif de Toronto Centre

Appel conférence CE SEI

Conseil exécutif et Conférence des président-e-s
Appel conférence Droits de la personne AFPC
Réunion mise a jour sur la négociation Toronto est
Réunion régionale RH

Appel conférence sur la négociation

Réunion mise a jour sur la négociation Oshawa
Appel conférence sur les activités du 30 avril

Réunion mise a jour sur la négociation Toronto ouest

Réunion mise a jour sur la négociation St. Catharines

Tournée du site d’'Oshawa

AGA Toronto est

Appel conférence groupe de travail droits de la personne

Réunion mise a jour sur la négociation Toronto nord

Appel conférence sur le stationnement pour les personnes
a mobilité réduite

Appel conférence Comité droits de la personne

Réunion mise a jour sur la négociation Hamilton

Réunion régionale sur I'EE

Réunion des président-e-s

Réunion mise a jour sur la négociation Kingston

Réunion mise a jour sur la négociation Belleville

Réunion mise a jour de la négociation Peterborough

Réunion avec membre a Toronto ouest

Audition de grief au 3° palier

Comités du congres

Comités au congres
Congres CTC

Soumis respectueusement,

Robin Johnson, Vice-présidente régionale
Région du Grand Toronto

Toronto
Mississauga
Ottawa
Scarborough
Scarborough
Toronto
Toronto
Oshawa
Mississauga

Mississauga
St. Catharines
Oshawa
Scarborough
Mississauga
Toronto

Mississauga
Mississauga
Hamilton
Toronto
Mississauga
Kingston
Belleville
Peterborough
Mississauga
Toronto
Ottawa

Ottawa
Montréal



Substitut a la Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO

DATE

MARS
10

AVRIL
15
24

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014

Ken Bye
ACTIVITES
Audition de grief au 1° palier Toronto
Rencontre d’'un membre pour un grief Toronto
Appel conférence - Audition de grief au 2° palier Barrie

Soumis respectueusement,

Ken Bye

Substitut a la Vice-présidente régionale,
Région du Grand-Toronto



DATE
MARS
26

31
AVRIL
22

23

24

28
MAI
1-4
13

21

22
29

Vice-président Régional du NORD / EST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Adam Jackson

ACTIVITES

Réunion régionale trimestrielle RH
Appel conférence sur la Transformation
Appel conférence transition de la section locale Sudbury

Participé réunion spéciale information sur la négociation
Appel conférence concernant la section locale de Sudbury
Réunion Comité régional RDE

Griefs au 3° palier

Réunion Comités pré-congrés SEI

Congres CTC

Appel conférence sur le stationnement pour les personnes
ayant un handicap

CSP régionale

Réunion régionale RDE

Appel Comité RDE

Soumis respectueusement,

Adam Jackson
Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario

Toronto
Phone
Phone

Kingston
Phone
Toronto
Toronto

Ottawa
Montréal

Phone
Toronto
Toronto
Phone



Substitut au Vice-président Régional du NORD / EST DE L’ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Cosimo Crupi

DATE ACTIVITES

AVRIL

1-4 Taches effectuées a titre de curateur ~ Sudbury
14 -16 Taches effectuées a titre de curateur ~ Sudbury

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi
Substitut au Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



Vice-président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Jamie vanSydenborgh

DATE ACTIVITES

MARS

6 AGA London London
17-19 Conseil exécutif Ottawa
20-23 Conférence des président-e-s Ottawa
25 Vote Centre d’appels d’Hamilton Hamilton
26 Réunion régionale RH Toronto
31 Appel téléephonique Transformation des affaires Hamilton
AVRIL

1 Appel conférence S/ICommissaire Hamilton
2 Réunion négociation St. Catharines St. Catharines
11 Réunion avec S/Commissaire Toronto
15 Réunion négociation Hamilton Hamilton
24 Comité régional RDE Toronto
MAI

1-4 Comités pré-congres Ottawa
5-9 Congrés CTC Montréal
12 Réunion négociation CA d’Hamilton Hamilton
13 Réunion négociation Kitchener Kitchener
15 Réunion négociation London London
21 CSP régionale Toronto
22 Griefs au 3° Palier/RDE Toronto

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh
Vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Substitut au Vice-président Régional du SUD-OUEST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Caren Tallon

DATE ACTIVITES

MARS

18-19 Conseil exécutif Ottawa
20-23 Conférence des président-e-s Ottawa

Soumis respectueusement,

Caren Tallon
Substitut au vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



DATE

FEVRIER
25
27

28

MARS
4

10

17
17-19
20-22
23
24

26
27

AVRIL
3-6

7

8

10

14
16
23-25
28

MAI
1-3
4-8
8-11

*DGSCP

Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014

Bill Blair

ACTIVITES

Appel Conférence

Réunion avec SC et la Division de la technologie
de I'information

Téléconférence - Conflit d’intérét

RH CSP

Comité consultatif national PAE

Appel Régime de retraite canadien/AE - Litige
Discussion avec un membre

Discussion avec 'ART de 'ARC

Rencontre avec membre — relocalisation
Comité national RDE

Conseil exécutif

Conférence des président-e-s

Conseil exécutif

Rencontre avec le Bureau de divulgation interne
Rencontre avec le Bureau du médiateur
SEI-RH — Réunion trimestrielle

Réunion AC ASP

Cours régional sur les griefs
*DGSCP CSP

AGA section locale 70004
Présentation de grief

AGA section locale 70030
Réunion avec membre
Réunion avec membre
Enquéte

Réunion avec membre

Comités pré-congres
Congrés CTC
Congres régional AFPC RCN

Ottawa

Ottawa
Ottawa
Ottawa

Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Toronto
Ottawa

Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Sudbury
Ottawa

Ottawa
Montréal
Gatineau

Direction générale des services de cotisation et de prestations

Soumis respectueusement,
Bill Blair, Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



Substitut au Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Gesine Campbell

DATE ACTIVITES

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell
Substitut au Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



DATE

MARS
17 - 23
24

26 - 27
27 -28

AVRIL
01
02
11

14

15
17

22-23
24
25

28
29

30

MAI
01-04
04 -09
12

15-16
21

22
27

Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014

Sabri Khayat

ACTIVITES

Conseil exécutif + Conférence des présidents
Rencontre avec le Sous Commissaire

AGA de Rouyn-Noranda

AGA de I'Outaouais

Appel conférence — Plainte langues officielles
Rencontre avec les membres — Montréal
Appel conférence — Sous Commissaire
Rencontre sous commissaire

Rencontre gestion et rencontre avec membre
Rencontre RH (Intégration d’'un membre)
Rencontre gestion (intégration d’'un membre)
Rencontre exécutif — suivi griefs

Rencontre Sous Commissaire

Rencontre membre — grief

Rencontre avec les membres — Sherbrooke
Rencontre RH — Dossier plainte

Appel conférence avec le sous commissaire
Rencontre RH — Dossier plainte

Rencontre sous commissaire

Intégration d’'un membre

Préparation de griefs pour le 3° palier

AGA de la Montérégie

Rencontre membre (intégration d’'un membre)
Activité 30 avril

Départ pour Ottawa

Comités pré-congres SEI

Congreés du travail du Canada (CTC)
Appel conférence — Vision 2020
Plaintes de harcelement

AGA de Sherbrooke

Rencontre *DGSCGC et rencontre sur la dotation

AGA de Laval
AGA de Montréal
Rencontre avec les membres — Outaouais

Ottawa
Montréal

Rouyn-Noranda

Gatineau

Montréal
Montréal
Montréal
B. Régional
Montréal
Montréal
Montréal
Montérégie
B. Régional
Montréal
Sherbrooke
B. Régional
Montréal
B. Régional
B. Régional
Montréal
Montréal
Brossard
Montréal
Montréal

Ottawa
Montréal
Montréal

B. Régional
Sherbrooke
Ottawa
Laval
Montréal
Gatineau

*DGSCGC Direction générale services aux contribuables/gestion des créances

Soumis respectueusement,
Sabri Khayat, Vice-président régional, Région de Montréal



Substitut au Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Louise Valliere

DATE ACTIVITES

Aucun rapport pour cette période.
Soumis respectueusement,

Louise Valliere
Substitut au Vice-président régional
Région de Montréal



DATE ACTIVITES

MARS

4 AGA local 10027

5 AGA local 10005

7 Audition disciplinaire

10 Appel conférence Négociation

13 AGA local 10110

14 Appel-conférence/sous-commissaire

17-23 Conseil exécutif et conférence des présidents
20 Caucus régional Québec

24 Réunion patronale-syndicale

25 AGA local 10006

26 AGA local 10004

31 Rencontre membres Rimouski/Négociation
AVRIL

25 Rencontre employés (récupération salariale)
25 Appel-conférence/sous-commissaire

MAI

1-3 Comité pré-congres

4-9 Congres du CTC

9 Appel-conférence/sous-commissaire

9 Activités du 35° anniversaire du CF Shawinigan
12 Rencontre membres Québec/Négociation

16 Audition de grief 3° palier

20 Réunion patronale-syndicale

27 Réunion comité des chances égales/ARC

28 Rencontre membres Shawinigan/Négociation

Vice-président Régional du QUEBEC

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Jean-Pierre Fraser

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser

Vice-président régional

Région du Québec

Trois-Rivieres
Shawinigan
Québec
Shawinigan
Chicoutimi
Shawinigan
Ottawa
Ottawa
Montréal
Québec
Jonquiéere
Rimouski

Shawinigan
Shawinigan

Ottawa
Montréal
Montréal
Shawinigan
Québec
Montréal
Montréal
Ottawa
Shawinigan



Substitut au Vice-président Régional du QUEBEC
RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014

Sylvie Lahaie
DATE ACTIVITES
AVRIL
18 Appel conférence avec le sous-commissaire

Soumis respectueusement,

Sylvie Lahaie
Substitut au Vice-président régional
Région du Québec



DATE

MARS

10
13
17-19
20-23
25
25

AVRIL

22-23
28-29

30
MAI
1-5
14-16
22
27-28

28-30

Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014

Doug Gaetz

ACTIVITES

Réunion sur la révision du Programme SST
Réunion RH - probleme technologique

Appel conférence équipe de négociation

Appel conférence S/Commissaire de I'Atlantique
Conseil exécutif

Conférence des président-e-s

Audition de grief au 3° palier

Séance d’information sur la négociation

Séance d’information sur la négociation

Réunion RH — Changements technologiques
avec ARTP et Todd Burke

Comités du congres

Comité du congres

Congres CTC

Comité national Changements technologiques
Audition de grief au 3° palier

Réunion mise a jour sur les normes psychologiques

en santé et sécurité
Comité national d’Orientation en matiére de santé
Et sécurité

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz

Vice-président régional
Région de I'Atlantique

Ottawa
Ottawa
Halifax
Halifax
Ottawa
Ottawa
Halifax
Halifax

Sydney

Ottawa
Ottawa

Ottawa
Montréal
Ottawa
Halifax

Ottawa

Ottawa



Substitut au Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - JUIN 2014
Madonna Gardiner

DATE ACTIVITES

Aucun rapport pour cette période.

Soumis respectueusement,

Madonna Gardiner
Substitut au Vice-président régional
Région de I'Atlantique
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